
Formátování textu: Přidávání značek nadpisu

Poslední aktualizace 16 srpna, 2024

Slova na stránce můžete změnit na značku nadpisu. Uděláme to takhle:

1. Najděte oblast na začátku nového odstavce v bloku Články.
2. Napište slova, která by se stala nadpisem odstavce
3. Kliknutím na řádek aktivujete nabídku nadpisů:

                                              1 / 2



1. Z rozbalovací nabídky vyberte typ nadpisu, který chcete použít. Podle toho se
změní velikost písma.

Pokračujte v přidávání dalších značek nadpisů podle vašich preferencí.

Poznámka: Značky nadpisů lze měnit pouze v textových oblastech, nikoli v názvech
a titulcích.

Proč jsou značky nadpisů důležité

Při procházení obsahu stránky čtou pavouci vyhledávače kód HTML a identifikují, které
věty jsou uzavřeny v hlavičkových štítcích (H1, H2, H3 atd.).

Použitím klíčových slov v hlavičkových značkách pomůžete vyhledávačům pochopit, o čem
vaše stránka je.

Dalším důvodem, proč jsou nadpisy pro SEO důležité, je to, že usnadňují uživatelům
orientaci na stránce. Tak do toho a přidejte další nadpisy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

